MELANGEUR ELECTRIQUE 1600W
Pour mélanger peinture, colle, mortier.
Équipé d'un variateur permettant un démarrage progressif afin d'adapter la vitesse en fonction
des produits à mélanger.
Mise en marche sécurisée par double interrupteur à gâchette. Sélecteur 2 vitesses avec variateur.
Tige agitatrice Ø 14 mm en acier traité inoxydable.
2 vitesses : 250-500 tr/min - 400-800 tr/min.
Hélice type K3 Ø 160 mm, H 230 mm.
Capacité de mélange ± 160 litres.
DONNÉES DE PRODUIT
Code produit PREM1601
Emballage Boîte couleur
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Poids (kg) 6.58 kg
Hauteur (mm) 205 mm
Longueur (mm) 410 mm
Largeur (mm) 290 mm